РЕШЕНИЕ

38-й сессии Смоленского городского Совета

IV созыва от 31.08.2012 № 693

О внесении изменений в пункт 1 статьи 34 параграфа 3 главы 2 части II Правил

землепользования и застройки города Смоленска, утвержденных решением 41-й

сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 №.490

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, принимая во

внимание результаты публичных слушаний (протокол № 22 от 18.07.2012), заключение о

результатах публичных слушаний (18.07.2012), Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 статьи 34 параграфа 3 главы 2 части II Правил землепользования и

застройки города Смоленска, утвержденных решением 41-й сессии Смоленского

городского Совета III созыва от 28.02.2007 № 490, следующие изменения:

1.1. Позицию

1 Многоквартирный жилой дом до 5 этажей включительно

изложить в следующей редакции:

1 Многоквартирные жилые дома до 5 этажей включительно - существующие

1.2. Позицию

2 Индивидуальный (одноквартирный) жилой дом без права содержания скота и

птицы

изложить в следующей редакции:

2 Индивидуальные (одноквартирные) жилые дома без права содержания скота и

птицы - существующие

1.3. Позицию

3 Жилой дом блокированного типа

исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Смоленска А.Н. Данилюк